ng\t ARIO § 4<
/Tr\
AI

CORSI DI LAUREA TRIENNALE
IN PSICOLOGIA

GUTO %
O’\Nul O‘$<er

Insegnamento: Sociologia generale e dell'educazione B PSI-SED CFU5
Modalita esame: scritto

Data: 05/02/2016 Ora: 9.00 Docente: Prof. Mwamba
Note:

ELENCO ISCRITTI

2
o

Matricola Note

5891

5100

5731

5347

5101

5855

5349

5119

IV |IN|oO|VN|H|WIN|F

5852

[y
o

5770

Comunicazioni




