

CORSI DI LAUREA TRIENNALE IN PSICOLOGIA

Insegnamento: Sociologia generale e dell'educazione B PSI-SED CFU 5

Modalità esame: scritto

Data: 05/02/2016 Ora: 9.00 Docente: Prof. Mwamba

Note:

Note:					
ELENCO ISCRITTI					
N°	Matricola		Note		
1	5891				
2	5100				
3	5731				
4	5347				
5	5101				
6	5855				
7	5349				
8	5119				
9	5852				
10	5770				

Comunicazioni	